
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/2092/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych na obszarze 

Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 218 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLIX/1004/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych na obszarze Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

3514), zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr IV/52/15 z dnia 14 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 579), Nr XV/351/15 z dnia 27 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3553),  

Nr XXVII/689/16 z dnia 30 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1816) i Nr XXXIII/889/16 z dnia  

31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4044). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5975


